Администрация Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 113                                                              от  01 октября 2021 года

с. Козловка
О подготовке проекта Генерального плана (ГП) и проекта Правил землепользования и застройки (ПЗЗ)  Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст24. и ст.33 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, а также обращениями граждан о несоответствием правил землепользования и застройки и генерального плана Козловского сельского поселения современному использованию п о с т а н о в л я е т:
1. Начать подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила пользования и застройки Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия.

2. Заинтересованные лица могут направить свои предложения в Комиссию по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по следующему адресу: 431811, Республика Мордовия, Атяшевский район, с.Козловка, ул.Советская, 67.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетени и размещению на официальном сайте Атяшевского муниципального района на странице  Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава
 Козловского сельского поселения                        В.В.Моторкин